
Lucrari diverse de intretinere spatii verzi de primavara

I.D.: 67290575

Data publicarii	18.03.22	Coduri CPV	77310000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.425,00 RON - 6.425,00 RON

Descriere: 1. Stadion - Seminte gazon - 40 kg x 30 lei/kg = 1200 lei - Scarificat, administrat seminte gazon si ingrasaminte complexe = 2000 lei 2. Caminul Cultural - Seminte gazon - 25 kg x 30 lei/kg = 750 lei - Ingrasaminte de primavara - 25 kg x 15 lei/kg = 375 lei - Scarificat mecanic, aspirat = 500 lei - Nisipat, toaletat plante, lucrari diverse = 1600 lei 2325 lei + TVA(9%) 209,25 lei = 2534,25 lei 4100 lei + TVA(19%) 779,00 lei = 4879,00 lei Total fara TVA: 6425 lei cu TVA 7413,25 lei
